
 
Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа 

(,,Службен весник на РМ “ бр.5/02) и член 20 став 2 од Статутот на општина 
Василево-Пречистен текст (,,Службен гласник на Општина Василево” бр12/20) 
донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за свикување на четвртата седница на  
Советот на општина Василево 

 
 Ја свикувам четвртата седница на Советот на општина Василево за ден 
23.12.2021 година (четврток) со почеток во 17:30 часот, во просториите на 
Општина Василево. 
 
 По усвојувањето на записникот од претходната седница на Советот на 
општина Василево, за работа на седницата на Советот на општина Василево го 
предлагам следниот  

 
ДНЕВЕН РЕД 

1. Разгледување на Предлог за меѓуопштинска соработка и донесување на 
соодветна одлука; 

2. Предлог-Одлука за ажурирање на Процената на загрозеност на 
подрачјето на Општина Василево од сите ризици и опасности за 2022 
година; 

3. Предлог-Двогодишен акциски план за родова еднаквост на општина 
Василево за 2022-2023 година; 

4. Предлог-Програма за одржување на уличното осветлување во општина 
Василево за 2022 година; 

5. Предлог-Одлука за престанување со работа и спроведување на 
ликвидација, промена на назив на фирма, промена на скратен назив на 
фирма и назначување на ликвидатор на Заедничкото јавно претпријатие 
за заловување на бездомни кучиња „АСТРА-ЛУНА“ – Струмица; 

6. Предлог-Одлука за формирање на Општински совет за превенција на 
детско претстапништво; 

7. Предлог-Буџет на општина Василево за 2022 година; 
8. Предлог-Одлука за извршување на Буџетот на општина Василево за 2022 

година; 
9. Предлог-Одлука за утврдување на бодот за платите на 

административните службеници во општина Василево за 2022 година. 
 
 
                                                                               Совет на општина Василево                                         
                                                                                           Претседател  
                                                                                       Ристо Делијанов 


